

Årsredovisning

Leancept AB

559041-3224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Persson
2023-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, journalistik, fotografi mm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

| | 202201-202212 | 202101-202112 | 202001-202012 | 201901-201912 |
|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Nettoomsättning | 479 | 777 | 974 | 684 |
| Resultat efter finansiella poster | -125 | 40 | 65 | -1 |
| Soliditet, % | 9 | 24 | 20 | 29 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att bolaget har minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|---------------|---------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 79 264 | 4 108 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 4 108 | - 4 108 |
| Årets resultat | | | - 93 069 |
| <i>Belopp vid årets utgång</i> | <i>50 000</i> | <i>83 372</i> | <i>- 93 069</i> |

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 83 372 |
| Årets resultat | - 93 069 |
| <i>Totalt</i> | <i>- 9 697</i> |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | - 9 697 |
| <i>Totalt</i> | <i>- 9 697</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 479 066 | 776 608 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 168 | – |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 484 234 | 776 608 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | – | -1 632 |
| Övriga externa kostnader | -144 434 | -160 172 |
| Personalkostnader | 2 -437 568 | -498 880 |
| Övriga rörelsekostnader | – | -22 |
| Summa rörelsekostnader | -582 002 | -660 706 |
| Rörelseresultat | -97 768 | 115 902 |
| Finansiella poster | | |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -26 998 | -74 883 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -303 | -542 |
| Summa finansiella poster | -27 301 | -75 425 |
| Resultat efter finansiella poster | -125 069 | 40 477 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 32 000 | – |
| Summa bokslutsdispositioner | 32 000 | – |
| Resultat före skatt | -93 069 | 40 477 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | – | -36 369 |
| Årets resultat | -93 069 | 4 108 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | 3 | 251 006 | 204 504 |
| Summa anläggningstillgångar | | 251 006 | 204 504 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | 44 998 | 243 026 |
| Kassa och bank | | 158 206 | 215 418 |
| Summa omsättningstillgångar | | 203 204 | 458 444 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 454 210 | 662 948 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 83 372 | 79 264 |
| Årets resultat | | -93 069 | 4 108 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>-9 697</i> | <i>83 372</i> |
| Summa eget kapital | | 40 303 | 133 372 |
| Obeskattade reserver | | – | 32 000 |
| Avsättningar | | 221 000 | 165 000 |
| Kortfristiga skulder | | 192 907 | 332 576 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 454 210 | 662 948 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Andelar i koncernföretag

Ingående anskaffningsvärden 215 709

Inköp 17 500

Utgående anskaffningsvärden 233 209

Årets nedskrivningar 26 998

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden 165 000

Inköp 56 000

Utgående anskaffningsvärden 221 000

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

Annan säkerhet 221 000

Summa ställda säkerheter 221 000

Underskrifter

Stockholm

Jakob Persson
Verkställande Direktör
2023-04-04

